
Žádovice
Kraj: Jihomoravský Okres: Hodonín

Správní obvod: Kyjov GPS souřadnice: 49.013363N, 17.196931E

Nadmořská výška: 212 m n. m. První pís. zmínka: 1131 (893 let) Katastrální výměra: 557 ha

Počet obyvatel: 729 PSČ: 696 49

Adresa URL: www.obeczadovice.cz

Počet obyvatel obce Žádovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

53 323 46 307 729

Historie počtu obyvatel obce Žádovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 53 323 46 307 11 729
1.1.2023 51 321 39 307 -19 718
1.1.2022 54 329 42 312 -9 737
1.1.2021 59 333 39 315 -3 746
1.1.2020 57 338 39 315 0 749
1.1.2019 56 342 40 311 -1 749
1.1.2018 55 340 40 315 -10 750
1.1.2017 53 345 37 325 3 760
1.1.2016 45 353 37 322 -13 757
1.1.2015 48 359 38 325 -1 770
1.1.2014 50 358 35 328 -4 771
1.1.2013 48 359 33 335 775
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